5 (f. 31^v) Epistula regis **Gagik** de fide ad Romanum imperatorem Byzantinum, in **Գեորգի Բղնայ**, p. 295-301, inc.: **Թուղթ Գագկայ Թագաւորի Ասպուրականի առ Թագաւորն յունաց Ռոմանոս վասն հաւատոյ: Հովու-ապետի հանդարտի և զգաւնացելոյ ...** « Epistula Gagik, regis Vaspourakan, ad Romanum imperatorem graecorum, de fide. Principi pastorum, placido et sapienti ... ». Ultima editionis verba, quae exstant f. 41, l. 14, immediate et sine titulo sequitur professio fidei: **Այլ մեք խոտովանիմք զորդին այ, զբանն անձ...** « Nos vero confitemur Filium Dei, Deum Verbum ... »; des. mut. in fine folii aversi: **և համբարձեալ առ հայր և զալոց ե (sic) նովին մարմնովն պսակել զուղղ[...]** « et ascendit ad Patrem, atque venturus est in sua carne ad iustos coronandos ... ».

6 (f. 42) Post lacunam trium foliorum, quae opusculum Pauli Taronensis continebant, ut videtur, eiusdem **Pauli Taronensis** disputatio adversus Chalcedonenses. Inc.: **Մորին Պաւղոսի տարունեցոյ յայլում գրոց նորին որ ընդդէմ հերձուածոյն քաղկեդոնի: Աճայինն և մեծն առաքելոց պաւղոս գրէ առ կորնթացիսն ասասելով. զիմաստութի խաւսիմք ընդ կատարեալս:** « Eiusdem Pauli Taronensis in alio suo libro, qui est adversus haeresim Chalcedonensem. Divinus et magnus apostolus Paulus scribit ad Corinthios: sapientiam loquimur inter perfectos (I Cor. 2, 6) ... »; des.: ... անա-

ժարնութիւն մի՛ հաղորդել մեծի խորհրդոյն. և մի՛ լինել յուղայ և խաւսող քի, զոր հոռովք պոռնկաց և չարագործաց համարձակ արարին: Այս ա[.]ղ ի բաղնաց առ ի պեսս աւարտեց և: « ... nolite magnum mysterium indigne impertire, Iudas esse et crucifigere Christum, sicut Latini audacter faciunt cum meretricibus et malefactoribus. Hoc [...] in multis, ut oportet, retribuetur ». Utrum opusculum hoc et sequentia in editione Constantinopolitana Pauli Taronensis an. 1752 adsint nescimus, quippe qui nequivimus eam conspicer.

7 (f. 65^v) Eiusdem **Pauli Taronensis**, ut notatur in mg. inf., de schismate Iberorum et Armenorum, inc.: **Թէ որով ժամանակ[առ ...] ծաւ չար և անաւրէն ժողով[...], քաղկեդոնի, և բա՛րժանման վրաց և հայոց: Քառասան[ըրորդ և] երրորդ ամ էր Թուականիս հոռոնց յորժամ լուսաւորեցան հայք ի հաւատս: և աղուանից լուսաւորութեանն հ[.] ամ յառաջ ...** « Quo tempore [...] malum et inlegitimum concilium Chalcedonense, atque separatio inter Iberos et Armenos. Annus quadragesimus tertius epochae Romanorum (?) erat, cum fide inluminati sunt Armeni, sexaginta [...] annis ante inluminationem Albanorum ... »; des. (f. 69): **... սակս այնր ոչ գրեցին ի ծառայէ, արգելին և նորա զհոգևորն: Այդպէս է ստուգութի իրացդ: « ... quam ob rem non sunt scripti apud servum, impediunt et ipsi spiritualem. Sic indubitate sunt res gestae ».**